

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Produse igienico-sanitare

**Cod si denumire CPV:** 39800000-0 Produse de curăţat şi de lustruit (Rev.2)

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 11.05.2018

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

**Denumire:** SC ALTEX ROMANIA SRL

**CUI:**

**Adresa:**           **Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Drobeta Turnu Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Solutie pentru decalcifiat expresor

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin

**Conditii de plata:** cu numerar

**TOTAL Valoare 50,00 lei fara TVA**

### Operator economic:

**Denumire:** DRAGOI&CO SRL

**CUI:**

**Adresa:**           **Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Drobeta Turnu Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Produse igienico-sanitare

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin

**Conditii de plata:** OP la 60 de zile

**Repere achizitionate:** Conform Anexa

**TOTAL Valoare 684,00 lei fara TVA**

**Anexa - Repere achizitionate:**

	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1.	Saci menajeri	buc	15	2,60	39,00
2.	Domestos	buc.	4	6,50	26,00
3.	Pronto lichid	buc.	3	9,00	27,00
4.	Fyri vase 1 l	buc.	2	7,40	14,80
5.	Sapun wc	buc.	5	8,50	42,50
6.	Mr Proper	buc.	4	10,00	40,00
7.	Sano solutie de geamuri	buc.	4	11,00	44,00
8.	Pronto spray	buc.	3	12,00	36,00
9.	Mop	buc	4	12,00	48,00
10.	Bureti	set	5	5,00	25,00
11.	Lavete uscate	buc.	5	5,00	25,00
12.	Lavete umede	buc.	5	3,00	15,00
13.	Hartie igenica(24buc)	bax	3	9,00	27,00
14.	Maturi tatar	buc.	3	7,20	21,60
15.	Cif	buc.	5	5,90	29,50
16.	Praf curatat	buc.	5	5,90	29,50
17.	Odorizant wc	buc.	10	9,00	90,00
18.	Racleta geam	buc.	1	15,00	15,00
19.	Sapun lichid 5 l	buc.	2	24,00	48,00
20.	Detartrant	buc.	4	8,00	32,00
21.	Manusi menaj	per.	2	3,00	6,00
22.	Faras	buc.	1	3,00	3,00
Valoare totala 684,00 lei fara TVA					